Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.01.2021 № В-2260

О результатах Международного конкурса для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Варламова Юлия
Петровна ЛЭПбук "АБВГДейка" 2 место ДП-0 №97673

2 Калабина Светлана
Владимировна Лэпбук -Развиваем речь детей 2 место ДП-0 №98468

3 Булгатова Ирина
Олеговна Украшение стены к Новому году. 3 место ДП-0 №98561

4 Патимат
Султанмагомедова Лэпбук по математике 1 место ДП-0 №98586

5 Ольга Анатольевна
Арестова "Игры для развития речи" 1 место ДП-0 №99195

6 Ширинкина Дарья
Игоревна "Ах ты, зимушка - зима!" 3 место ДП-0 №99315

7 Чёмова Людмила
Васильевна "Закружила осень золотая..." 1 место ДП-0 №99319

8 Гурьдюмова Елизавета
Михайловна лэпбук "Домашние животные" 2 место ДП-0 №99607

9 Дресвянникова
Людмила Евгеньевна "Зимующие птицы" 1 место ДП-0 №99631

10 Яковлева Ольга
Евгеньевна ЛЭПБУК " Птицы" 1 место ДП-0 №99636

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина